
PODKLADY K BODU Č. 7 

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KOBYLNICE DNE 20. 6. 2024 

 

Název bodu: Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 

 

Předkladatel bodu: Michael Ulbrich, starosta 

 

Důvodová zpráva: 

Obec může obecně závaznou vyhláškou stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné 

společenské nebo rodinné akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž 

nemusí být doba nočního klidu dodržována.  

Restaurace Sokolovna Kobylnice požádala z důvodu zrušení letní noci dne 31. 5. 2024 o zařazení nového 

náhradního termínu konání akce do obecně závazné vyhlášky o nočním klidu na den 28. 6. 2024. 

 

Počet příloh: 1 – návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kobylnice vydává obecně závaznou vyhlášku obce Kobylnice č. x/2024, o nočním 

klidu. 


